АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября   2020 года								№ 153

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим № 58 от 15.11.2012 года «Об утверждении Порядков исполнения бюджета»

В соответствии с Федеральными законами от 27.12.2019 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложениях к постановлению администрации городского поселения Игрим № 58 от 15.11.2012 года «Об утверждении Порядков исполнения бюджета» внести следующие изменения:
0. Пункт 3.2 Приложения 1 слова «платежными и» заменить словами «распоряжениями о совершении казначейских платежей (далее - распоряжение) и»;
0. Пункт 11 Приложения 2 изменить и изложить в следующей редакции:
«11.) Финансовые органы муниципальных образований при постановке на учет бюджетных и денежных обязательств, санкционировании оплаты денежных обязательств осуществляют в соответствии с установленным финансовым органом муниципального образования порядком, предусмотренным пунктом 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, контроль за:
непревышением бюджетных обязательств над соответствующими лимитами бюджетных обязательств или бюджетными ассигнованиями, доведенными до получателя бюджетных средств, а также соответствием информации о бюджетном обязательстве коду классификации расходов бюджетов.»
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского
[bookmark: _GoBack]поселения Игрим								Т.А. Грудо